Giudice dr Lorella Triglione per la fiducia accordataLe e ribadisce le conclusioni cui è pervenuta,

ossia il valore a base d'asta dell'immobile di causa risulta essere:

LOTTO UNICO –  Piena ed intera proprietà di  capannone (Giugliano in Campania,  foglio 52,

part.lla 1016, sub. 1, cat. C3); 

VALORE STIMATO di € 89.916,00 (ottantanovemilanovecentosediciEURO).

Si rende noto che il capannone sito in Giugliano in Campania (NA) alla via Casacelle 23/12

(foglio 52, part.lla 1016, sub. 1) è risultato abusivo e gravato dall’Ordinanza di Demolizione n. 28

del  2013, ma alla  data  del  07/03/2025  non  risulta  la  trascrizione  dell’intervenuta  acquisizione